Министерство образования и науки
.Щонецкой Народной Республики

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИJI

"ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ЭКОНОМИКИ И ТОРГОВЛИ
ИМЕНИ МИХАИЛА ТУГАН-БАРАНОВСКОГО "

30 июля 2022r.

прикАз

г..Щонецк

О зачислении на обуtение

На основании Правил приема на обуrение в Государственную
организацию высшего профессион€шьного образования ",Щонецкий
национ€tльный университет экономики и торговли имени Михаила Туган-
Барановского" на 20221202З улебный год и решения Приемной комиссии
от 30 июля 2022 г. (протокол J\Гч 15)

ПРИКАЗЫВАЮ:

нижеук€}занных лиц зачислить на обуrение по программе бакалаврижа с
01.09.2022 года студентами первого курса очной формы обуlения за счет
бюджетных ассигнований Ресгryбликанского бюджета,Щонецкой Народной
Ресгryблики по направлению подготовки:

38.03.02 Менеджмент (IIрофиль: Менеджмент услуг)

l Ерёменко Владимир Викторович

С.В. fuожжина